

Wołomin, dn. 27.11.2020 r.

**Wszyscy oferenci**

**dot.: Wykonanie odtworzenia ogrodzenia przy drodze powiatowej Nr 4365W w Ząbkach w ramach zadania pn.: Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach.**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:**

1. Prosimy o wskazanie dokładnych parametrów przęseł ogrodzeniowych, słupków a także ław fundamentowych.

**Odpowiedź: Zamawiający załącza rys. 1 Szkic przęsła**

2. Prosimy o wskazanie koloru (RAL), w jakim ma być wykonanie ogrodzenia.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować ocynk ogniowy.**

3. Czy w ramach wykonania zadania należy wykonać rozbiórkę istniejącego ogrodzenia?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie zostały już rozebrane podczas prowadzenia robót drogowych.**

4. Czy humusowanie wraz z obsianiem trawy wchodzi w zakres robót budowlanych, które należy wykonać do dnia 21.12.2020r.?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tak.**

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
  
Ewa Łuczyk